

Homeopathy Council

Note: 1. Edit facility for Homeopathy Doctor is available on MPOnline portal.

Under this facility Doctor's will be able to do edit in their application but below mention Edit facility will be chargeable.

S.No	Type of Edit	Department Charges + Postal Charges	MPOnline Portal Charges
1.	Edit facility of Change in Surname	RS 500 + RS 100 Postal Charges	RS 100 + Services Tax
2.	Edit facility of Change in address (Permanente address and Practice address both)	RS 500 + RS 100 Postal Charges	RS 100 + Services Tax
3.	Edit facility for Adding Extra Qualification and Document verification charges	RS 1000+ RS 1000 Document verification charges + RS 100 Postal Charges	RS 100+ Services Tax

2. Expect above mention points Edit in the application of other points is free for the doctors

टीप : 1. होम्योपैथी डाक्टर्स के लिए अपने विवरणों में सुधार करने की सुविधा एमपीऑनलाइन पोर्टल पर उपलब्ध है इस सुविधा के तहत डाक्टर्स अपने आवेदनों को एडिट कर सकेंगे किन्तु निम्नलिखित एडिट सुविधाएं भुगतान योग्य होंगी ।

क्र.	एडिट सुविधा का प्रकार	विभागीय शुल्क + डाक प्रभार	एमपीऑनलाइन पोर्टल शुल्क
(अ)	उपनाम (सरनेम) में परिवर्तन	₹. 500/- + ₹. 100/- डाक प्रभार	₹. 100/- + सेवा कर
(ब)	पते में परिवर्तन (स्थायी पते एवं कार्यस्थल के पते में परिवर्तन)	₹. 500/- + ₹. 100/- डाक प्रभार	₹. 100/- + सेवा कर
(स)	अतिरिक्त योग्यताओं को जोड़ना एवं विभागीय सत्यापन प्रभार	₹. 1000/- + ₹. 1000/- सत्यापन प्रभार + ₹. 100/- डाक प्रभार	₹. 100/- + सेवा कर

2. आवेदन में उपरोक्त वर्णित बिन्दुओं से संबन्धित परिवर्तनों (एडिट) की सुविधा के अतिरिक्त अन्य समस्त बिन्दु डाक्टर्स के लिए निःशुल्क हैं ।